[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2018                                                                                        № 239
	О сметах расходов участковых избирательных комиссий Собинского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Собинского района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №8 и №16

В соответствии со статьями 17, 53 и 55 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлением Территориальной избирательной комиссии Собинского района  от 29.06.2018 № 227 «О распределении средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Собинского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Собинского района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №8 и №16», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 04.10.2007 №151 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Собинский район на территориальную избирательную комиссию Собинского района»,  Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Собинский район постановляет:
Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№211,212,213,242 Собинского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Собинского района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №8 и №16 (прилагаются).
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И.Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина